Peugeot EXPERT KAUBIK

Hinnad ja varustused

EXPERT KAUBIK hinnakiri alates 03.01.2023

VARUSTUSTASE

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

KERE

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L3

L3

L3

L3

L3

MOOTOR

BlueHDi 120

BlueHDi 100

Electric 50kWh

BlueHDi 180 AT8

Electric 75kWh

BlueHDi 145

BlueHDi 145 AT8

BlueHDi 100

Electric 50kWh

BlueHDi 180 AT8

Electric 75kWh

BlueHDi 145

KAIGUKAST

Manuaal
Manuaal
Automaat
Automaat
Automaat
Manuaal
Automaat
Manuaal
Automaat
Automaat
Automaat

Manuaal

vOIMSUS
(KW/HJ)

88/120

75/102

130/177

106/144

106/144

75/102

130/177

106/144

KESKMINE KUTUSEKULU
(L/100KM)

5.4

53

5.4

55

5.4

5.4

5.4

5.6

Peugeot séidukitele garantii ajal tasuta Uleeuroopaline autoabi "Peugeot Assistance". Kodulehel olevad hinnad sisaldavad 20% kadibemaksu.
Toodud hinnad on soovituslikud jaemitgihinnad ning véivad esinduste 16ikes erineda. Phi- ja lisavarustuse valik on informatiivne ning véib
muutuda. Peugeot jatab endale diguse muuta hindasid, varustust voi l1dpetada mdne mudeli mUUk ette teatamata.

HIND (EUR)

31000

29700

44 900

35900

51600

32800

34500

31100

46 200

37200

52900

34 000



Peugeot EXPERT KAUBIK

Hinnad ja varustused

EXPERT KAUBIK hinnakiri alates 03.01.2023

VARUSTUSTASE KERE MOOTOR KAIGUKAST vOIMSUS KESKMINE KUTUSEKULU
(KW/HJ) (L/700KM)
Expert L3 BlueHDi 145 AT8 Automaat 106/144 55

Peugeot séidukitele garantii ajal tasuta Uleeuroopaline autoabi "Peugeot Assistance". Kodulehel olevad hinnad sisaldavad 20% kadibemaksu.
Toodud hinnad on soovituslikud jaemitgihinnad ning véivad esinduste 16ikes erineda. Phi- ja lisavarustuse valik on informatiivne ning véib
muutuda. Peugeot jatab endale diguse muuta hindasid, varustust voi l1dpetada mdne mudeli mUUk ette teatamata.

HIND (EUR)

35800



Peugeot EXPERT
KAUBIK

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO BlueHDi 120 BlueHDi 100 Electric 50kWh BlueHDi 180 AT8 Electric 75kWh Bl‘:z';D'
Téémaht 1499 1499 / 1997 / 1997
o5l .
S|~s.epo emismootori 88/120 75/102 - 130/177 - 106/144
\VVoimsus
P&érdemnoment 340/2000 270/1600 260/3674 400/1750 260/3674 340/2000
Kiirendus 0-100
- 15 131 10.1 143 -
km/h
Tippkiirus 160 145 130 185 130 185
NEDC kitusekulu -
_ UIUSERUIL 67 65 / 58 / 62
linn
NEDC kitusekulu -
C kGtusekulu 45 46 / 52 / 5
maanteel
NEDC kitusekulu -
! Utusekulu 54 53 / 5.4 / 55
keskmine
NEDC CO2
142 141 142 144
heitkogused / /
Pikkus 4959 4959 4959 4959 4959 4959



Peugeot EXPERT
KAUBIK

Tehnilised andmed

TEHNILINE BlueHDi
BlueHDi 120 BlueHDi 100 Electric 50kWh BlueHDi 180 AT8 Electric 75kWh veni

INFO 145
Laius 1920 1920 1920 1920 1920 1920
Kérgus 1899 1899 1899 1899 1899 1899
Teljevahe 3275 3275 3275 3275 3275 3275
.

unimass 1759 1758 2025 1838 2176 1824
koos juhiga
Piduriteta
haagise 750 750 750 750 750 750
mass
Piduritega
haagise 2000 1800 1000 2300 1000 2300
mass
KUtusepaak 70 70 - 70 - -
Kaubaaluse
maksimaalne 2512 2512 2512 2512 2512 ;
pikkus
Max
kaubaruumi 1628 1628 1628 1628 1628 ;
laius



Max
kaubaruumi 1397 1397 1397 1397 1397
kérgus



Peugeot EXPERT

KAUBIK

Tehnilised andmed

TEHNILINE
INFO

Max
kaubaruum

Taismass

WLTP
kiUtusekulu -
keskmine

WLTP CO2
heitkogused

Heitmenorm
Kinnitatud

TUUbikinnitus
kinnitatud

Soiduvalmis
auto mass

Elektrimootori
maksimaalne
voimsus

BlueHDi 120

5.8

2695

6.6

173

Euro 6.4

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

1652

BlueHDi 100

5.8

2695

6.6

173

Euro 6.4

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

1651

Electric 50kWh

5.8

2865

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

1937

100

BlueHDi 180 AT8

5.8

2790

7.2

188

Euro 6.4

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

1736

Electric 75kWh

5.8

3015

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

2088

100

BlueHDi 145

2830

7.2

188

Euro 6.4

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

1718



Peugeot EXPERT
KAUBIK

Tehnilised andmed

KE(;\"”NE BlueHDi 120 BlueHDi 100 Electric 50kWh BlueHDi 180 ATS Electric 75kWh BI:Z';D'
NEDC CO2

kombineeritud / / / / / /
heitkogused

NEDC

kitusekulu - / / / / / /

kombineeritud

Kombineeritud

_ 88 75 - 130 - 106
VOImsus



Peugeot EXPERT
KAUBIK

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO BlueHDi 145 AT8

Toomaht 1997
cendlemi .
SINSfepo emismootori 106/144
Voimsus
P6ordemoment 340/2000
Kiirendus 0-100
km/h
Tippkiirus 185
NEDC kUtusekulu -
. 5.9
linn
NEDC kUtusekulu - 51
maanteel ’
NEDC kUtusekulu -
. 5.4

keskmine
NED

: CCo2 143
heitkogused
Pikkus 4959

BlueHDi 100

1499

75/102

270/1600

15

145

6.6

4.8

54

143

5306

Electric 50kWh

260/3674

131

130

5306

BlueHDi 180 AT8

1997

130/177

400/1750

10.1

170

5.8

52

54

143

5306

Electric 75kWh

260/3674

14.3

130

5306

BlueHDi
145

1997

106/144

340/2000

170

6.3

5.1

5.6

147

5306



Peugeot EXPERT
KAUBIK

Tehnilised andmed

TEHNILINE BlueHDi
INFO BlueHDi 145 AT8 BlueHDi 100 Electric 50kWh BlueHDi 180 AT8 Electric 75kWh ‘:ZS !
Laius 1920 1920 1920 1920 1920 1920
Kérgus 1899 1940 1940 1940 1940 1940
Teljevahe 3275 3275 3275 3275 3275 3275
TUhimass

L 1855 1806 2057 1888 2208 1848
koos juhiga
Piduriteta
haagise 750 750 750 750 750 750
mass
Piduritega
haagise 2300 2000 1000 2500 1000 2500
mass
KUtusepaak 70 - - 70 - 70
Kaubaaluse
maksimaalne 2512 - 2862 2862 2862 2862
pikkus
Max
kaubaruumi 1628 - 1628 1628 1628 1628
laius



Max
kaubaruumi
kérgus

1397

1397

1397

1397

1397

10



Peugeot EXPERT

KAUBIK

Tehnilised andmed

TEHNILINE
INFO

Max
kaubaruum

Taismass

WLTP
kiUtusekulu -
keskmine

WLTP CO2
heitkogused

Heitmenorm
Kinnitatud

TUUbikinnitus
kinnitatud

Soiduvalmis
auto mass

Elektrimootori
maksimaalne
voimsus

BlueHDi 145 AT8

5.8

2795

7.3

191

Euro 6.4

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

1753

BlueHDi 100

2830

6.8

178

Euro 6.4

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

1693

Electric 50kWh

6.6

2890

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

1965

100

BlueHDi 180 AT8

6.6

3100

7.4

195

Euro 6.4

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

1780

Electric 75kWh

6.6

3045

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

2116

100

BlueHDi 145

6.6

3100

7.4

193

Euro 6.4

e2*2007/46*0533*17

6/10/2021

1735

L



Peugeot EXPERT
KAUBIK

Tehnilised andmed

KE(;\"”NE BlueHDi 145 AT8 BlueHDi 100 Electric 50kWh BlueHDi 180 AT8 Electric 75kWh BI:Z';D'
NEDC CO2

kombineeritud / / / / / /
heitkogused

NEDC

kitusekulu - / / / / / /

kombineeritud

Kombineeritud

.. 106 - - 130 - 106
véimsus

12



Peugeot EXPERT
KAUBIK

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO BlueHDi 145 AT8
T66maht 1997
Sisepdlemismootori Voimsus 106/144
P6o6rdemoment 340/2000

Kiirendus 0-100 km/h -

Tippkiirus 170
NEDC kUtusekulu - linn 59
NEDC kitusekulu - maanteel 53
NEDC kutusekulu - keskmine 55
NEDC CO2 heitkogused 145
Pikkus 5306
Laius 1920
Kérgus 1940
Teljevahe 3275
TUhimass koos juhiga 1882

13



Peugeot EXPERT
KAUBIK

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO BlueHDi 145 AT8
Piduriteta haagise mass 750
Piduritega haagise mass 2500
KUtusepaak 70
Kaubaaluse maksimaalne pikkus 2862

Max kaubaruumi laius 1628

Max kaubaruumi kérgus 1397

Max kaubaruum 6.6
Taismass 3100

WLTP kitusekulu - keskmine 7.5

WLTP CO2 heitkogused 197
Heitmenorm Euro 6.4
Kinnitatud e2*2007/46*0533*17
TUUbikinnitus kinnitatud 6/10/2021
So6iduvalmis auto mass 1773

14



Peugeot EXPERT
KAUBIK

Tehnilised andmed

TEHNILINE INFO

Elektrimootori maksimaalne véimsus
NEDC CO2 kombineeritud heitkogused
NEDC kutusekulu - kombineeritud

Kombineeritud voimsus

BlueHDi 145 ATS8

106

15



Peugeot EXPERT KAUBIK

Varustus

Interjoor
Tekstiilkattega istmed CURITIBA

VARVID

Hall Artense

Hall Platinum

Must Perla Nera

Erivarv Grey Squid (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud)

Erivarv Beige Tropic (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud)
Erivarv Blue Centri (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud)

Erivarv Red Post (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud)

Erivarv Red Ardent (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud)

Erivarv Yellow Allemagne RRS (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud)
Erivarv Yellow PTT (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud)

Erivarv Red FEU RAL 3000 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud)
Erivarv Yellow RAL 1032 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud)
Erivarv Blue Imperial (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud)
Erivarv Blue EDF 1987 (pikendab auto tarneaega minimaalselt 2 kuud)

Valge Ice

Ohutus ja turvalisus

Elektrooniline stabiilsusprogramm (ESP), veojéukontroll (ASR), Hill Assist mdkket&usu abi

Tagumised parkimisandurid

Juhi ja kaasreisija turvapadjad ees

43FT

MOF4

MOVL

MO9V

EODM

EOCC

EO3L

EOTW

EOX9

EOBS

EODC

EOJH

EOAS

EO4P

EOMG

POPR

UFO1

UBO1

NNO1

Expert

Expert
670 €
670 €
670 €
1000 €
1000 €
1400 €
1000 €
1000 €
1400 €
1000 €
1000 €
1400 €
1000 €
1000 €

0€

Expert

16



Peugeot EXPERT KAUBIK

Varustus

Ohutus ja turvalisus
Vihmasensoriga esiklaasipuhasti, valgusanduriga paevaséidutuled, esimesed udutuled, elektriliselt kokkuklapitavad soojendusega kiljepeeglid

Xenon esituled ja LOOK PAKETT: LED paevatuled, udutuled, kere varvi kiljeliistud, kere varvi esikaitseraud (L1ja L2 kerepikkuse puhul on kere varvi ka tagakaitseraud, L3
kerepikkuse puhul mitte).

SERENITY PAKETT: Séidurajalt kdrvalekaldumise hoiatus, liiklusmarkide lugemise sisteem ja kiiruse kohandamine, smartbeam kaugtuled, juhi drkveloleku monitooring, passiivne
pimenurga jalgimissUsteem

Audio ja kommunikatsioon

RD6: Raadio, bluetooth, USB, mustvalge ekraan

RD6: DAB Raadio, bluetooth, USB, mustvalge ekraan

RCC A2: DAB Raadio koos 7" puutetundliku ekraaniga, Apple CarPlay, Android Auto, raadio juhtnupud roolisambal, USB, bluetooth, audiopistik.

NAC: DAB, 3D navigatsioonisisteem (hadlkasklusega), Apple CarPlay, Android Auto, 7" varviline puutetundlik ekraan, bluetooth.

Eksterjoor

Aknad 2. ja 3. istmereas , tagauksed koos klaasidega
Parempoolne lukanduks

Parempoolne ja vasakpoolne lUkanduks

Tagumised kaubaruumi uksed, 180 kraadi avanevad
Kuljeaknad teises istmereas

Tagaluuk klaasiga (soojendusega) + tagumine klaasipuhasti
Tagaluuk avatava klaasiga (soojendusega) + tagumine klaasipuhasti. Pole saadaval koos varustusega GB33, GB35, GB36, GB38.
Klaasidega tagauksed (soojendusega ja klaasipuhastiga)
Haakeseadme paigalduse voimalus

Musta varvi kiljeliistud

LOOK PAKETT L2 kerele: LED pdevatuled (FE10), udutuled, kere varvi kiljeliistud, eesmine ja tagumine kaitseraud.

NBO8

LAO4

LIO1

WLZ0
WLZ1
WLX9

WLX7

VIO1
Wwz04
Wz07
WOO01
VGO7
WO006
WO07
WO05
QC03

ED16

PD22

Expert

360 €

1500 €

1900 €

Expert

100 €
460 €
1000 €
Expert

620 €
430 €
160 €
360 €

550 €

330 €

17



Peugeot EXPERT KAUBIK

Varustus

Eksterjoor Expert
LOOK pakett L3 kerele: LED paevatuled (FE10), udutuled, kere varvi kiljeliistud, kere varvi esikaitseraud. PD69 ©
Musta varvi kaitserauad ees ja taga PD20 [ ]
Musta varvi uksekaepidemed ja kiljepeeglite korpused RZ48 [ ]
Interjoor Expert
Vahesein, ilma aknata PX01 ()
Comfort vahesein: pehme kattematerjaliga isoleeritud vahesein klaasiga. Ulatub Ulaosas 11.6 cm vérra rohkem kaubaruumi poole, andes selle arvelt rohkem ruumi reisijatele PX37 N0 €
(vdhendab kaubaruumi pikkust Ulaosas 11.6 cm vorra).

1+1 esiistmed, juhiistme kdrguse ja nimmetoe reguleerimine, kdetoed WAAS 0€
1+2 esiistmed, juhiistme kaetugi WAAF [
1+2 esiistmed + MODUWORK kokkuklapitav kdrvalistuja iste, juhiistme kdrguse ja nimmetoe reguleerimine, juhiistme kaetugi, panipaik kdrvalistme all, to6laud keskmise istme WAAT 470 €
seljatoes, luuk vaheseinas

Libisemisvastase kattega 9 mm vineerist kaubaruumi pérand GB33 470 €
Libisemisvastase kattega 9 mm vineerist kaubaruumi pdrand ja to6tlemata 6 mm vineerist seinad koos kaetud rattakoobastega (pole saadaval koos D501, HLO4, WZ05, WZO06, GB38 930 €
Wz08)

Plastikust pérandakate kabiinis LK1 [ ]
Avatud kindalaegas armatuurlaua Ulaosas RB31 ()
Muu varustus Expert
Elektri- ja hUbriidsdidukite veoaku garantii: 8 aastat vdi 160 000 km olenevalt sellest, kumb tahtaeg enne katte jduab, tingimusel, et veoaku mahtuvusest on sailinud minimaalselt TTWR o
70%.

Taismdodus varuratas (ei ole saadaval koos rehviparanduskomplektiga) RSO3 250 €
Rehviparanduskomplekt (pole saadaval koos varurattaga) LV02 [
Eemaldatav haakekonks + juhtmestik (pole saadaval elektrimootoriga versioonidele) AQO5 770 €
Voltia XL Umberehitus e-Expert L3 versioonile, kaubaruumi maht 11,3 m3 VOLT ©

18



Peugeot EXPERT KAUBIK

Varustus

Muu varustus
Voltia XL kaubaruumi vineerimine ja libisemisvastane pérand, saadaval ainut Voltia XL paketiga

Expert L1-L2 Halva tee pakett: Suurendatud kandevéime + 25 mm k&rgem kliirens, karterikaitse. Pole saadaval BlueHDi 100, BlueHDi 120 ega Electric versioonidega, pole saadaval
L3 kerepikkusega.

Expert L3 Halva tee pakett: Suurendatud kandevdime + 25 mm kdrgem kliirens, karterikaitse. Pole saadaval BlueHDi 100, BlueHDi 120 ega Electric versioonidega, pole saadaval L1
vOi L2 kerepikkusega.

Suurendatud kandevdime, standardvarustus Expert L3 versioonidel, pole saadaval BlueHDi 100, BlueHDi 120 véi Electric 75 kWh versioonidele.

Sobivus 11 kW kolmefaasilise laadijaga, standardvarustuses 1,8 kW 230 V laadija (ainult elektrimootoriga versioonidel)

Rehvid ja veljed
16" terasveljed ja vaikesed ilukilbid, rehvid 215/65 R16

17" PHOENIX valuveljed

Lisagarantii

Tehase lisagarantii 6 aastat / 100 000km
Tehase lisagarantii 6 aastat / 150 000km
Tehase lisagarantii 6 aastat / 200 000km

Garantii 5 aastat labisdidupiiranguta

Mugavus

Tagumine parkimiskaamera. RCC A2: DAB Raadio koos 7" puutetundliku ekraaniga, Apple CarPlay, Android Auto, raadio juhtnupud roolisambal, USB, bluetooth, audiopistik.
Kesklukustus, 2 kokkuklapitavat vétit 3 nupuga

Elektrilised soojendusega kUljepeeglid

Uhepuute elektriaknad (ees)

Esiistmete soojendus, kilgmised turvapadjad ees.

Manuaalne kliimaseade

VOLC

GAO4

GAO4

Cz02

LZ04

ZHCD

ZHJS

72/100
72/150
72/200

5YRG

QKO1
JA12
HUO03
LUO3
NAO1

REO1

©
©
Expert
o
770 €
Expert
157.20 €
52320 €
87120 €
°
Expert
870 €
o
o

500 €

19



Peugeot EXPERT KAUBIK

Varustus

Mugavus

Nahkkattega rool, automaatne kliimaseade

Lisasoojendus Webasto, puldiga (pole saadaval elektrimootoriga versioonidele)
Pusikiirusehoidja koos kiirusepiirajaga

DANGEL 4X4 ja 4X2

DANGEL TREK 4X2 pakett (Expert). Saadaval ainult BlueHDi 145 mootori ja manuaalkaigukastiga. Mootori ja kdigukasti pohjakaitse, téstetud vedrustus +60 mm, kituse- ja AdBlue
paagi kaitse.

DANGEL TREK 4X2 sUsteemi pikendatud garantii: 3 aastat v6i 100 000 km.

DANGEL TREK 4X2 sUsteemi pikendatud garantii: 4 aastat voi 120 000 km.

DANGEL TREK 4X2 siUsteemi pikendatud garantii: 5 aastat voi 120 000 km.

Haakekonks DANGEL TREK 4X2 susteemile.

DANGEL 4X4 pakett Expert. Saadaval ainult BlueHDi 145 mootori ja manuaalkdigukastiga. Kliirens 180 mm. Mootori, kdigukasti ning kitusepaagi kaitseplaat,
DANGEL 4X4 sUsteemi pikendatud garantii: 3 aastat v6i 100 000 km

DANGEL 4X4 sisteemi pikendatud garantii: 4 aastat voi 120 000 km

DANGEL 4X4 sUsteemi pikendatud garantii: 5 aastat vai 120 000 km

Haakekonks DANGEL 4x4 sUsteemi jaoks. Saadaval ainult koos: suurendatud kliirensi paketiga (+ 40 mm).
Suurendatud kliirens (+ 40 mm) - Saadaval ainult DANGEL 4x4 paketiga

Tagumine diferentsiaalilukustus DANGEL 4X4 paketile

Pdhjakaitse pakett DANGEL 4X4 sUsteemile (kasipiduri kaabli, tagasilla ja AdBlue paagi kaitsed)

VHO4

DK12

RGO3

4X2E

2WR1

2WR2

2WR3

2TOW

K601

4WR3

4WR4

4WR5

4TOB

4CL2

4L0C

APRT

®e & & & & & & & &5 & &5 ©

20



	{disclaimer-footer}Peugeot EXPERT KAUBIK
	Hinnad ja varustused

	{disclaimer-footer}Peugeot EXPERT KAUBIK
	Hinnad ja varustused

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Tehnilised andmed

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Tehnilised andmed

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Tehnilised andmed

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Tehnilised andmed

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Tehnilised andmed

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Tehnilised andmed

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Tehnilised andmed

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Tehnilised andmed

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Tehnilised andmed

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Tehnilised andmed

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Tehnilised andmed

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Varustus

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Varustus

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Varustus

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Varustus

	Peugeot EXPERT KAUBIK
	Varustus


